
 
 

UCHWAŁA NR CX/2976/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 133 im. Orła Białego w Krakowie, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Krakowie poprzez utworzenie 

innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Lubostroń 1 w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 
1730, 2089, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2023 r. Szkołę Podstawową nr 133  im. Orła Białego w  Krakowie, 
wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8  w  Krakowie poprzez utworzenie innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć przy ul. Lubostroń 1 w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3785


	Uchwała

		2023-05-25T10:45:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




